
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00286672--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente por el cual el Prof. Dr. Andrés COLOMBO solicita el reconocimiento de la
Actuación Académica de alumnos de la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - FAUD que
han cursado la asignatura EMPRENDEDORISMO TECNOLÓGICO en nuestra Facultad; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo informado por la Escuela de Ingeniería Biomédica;

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Reconocer en la Actuación Académica de los alumnos de la Facultad de Arquitectura,
Urbanismo y Diseño - FAUD, el cursado de la asignatura EMPRENDEDORISMO
TECNOLÓGICO, según su situación y respectivas notas:

Apellido y Nombre D.N.I. Condición final



PUIG, Facundo 40.493.715 7 (promocionó)

CERMUSCO VOCOS, Carlos
Tadeo 42.051.618 Abandonó

VELAZQUEZ, Ariana 39.989.363 9 (promocionó)

VICUÑA, Juan Facundo 39.681.881 7 (promocionó)

FERREYRA, Paulina 40.683.289 Abandonó

ARGAÑARAZ, Alan Dennis 18.807.248 Abandonó

VALMAGGIA, Mauro Luciano 39.193.893 Abandonó

VIGLIONE, Cindy Micaela 40.752.442 Abandonó

SVORCAN, Jelka 41.812.347 8 (promocionó)

DÁVILA SIENKO, Oriana
Rocío 41.886.071 10 (promocionó)

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese a la Escuela de Ingeniería Biomédica y
gírense las presentes actuaciones a la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño – FAUD.

 

 

NB/MBL


	fecha: Martes 22 de Diciembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-1809-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-12-20T19:58:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-22T13:40:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-22T13:40:00-0300
	GDE UNC




